
CAT CHOW Urinary Tract Health 15kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 09:40
1/2

KOČKY > Krmiva > Suchá krmiva > Calibra

Fotky [Galerie]

Kód produktu 12251721
Výrobce NESTLE
EAN 5997204514424

Kompletní krmivo Cat Chow Adult Special
Care Urinary Tract Health je určené
dospělým kočkám s citlivými močovými
cestami.

Ceny

Dostupnost

https://maxizverimex.cz/manufacturer/nestle


CAT CHOW Urinary Tract Health 15kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 09:40
2/2

Popis
Granule obsahují speciálně uzpůsobené minerální látky a redukují
pH v močovém ústrojí, čímž napomáhají k lepší funkci ledvin a
ulehčují orgánům močových cest. Zdravotní problémy týkající se
ledvinového ústrojí či zánětů močových cest jsou typické pro
starší kočky či pro kočky, které mají k takovým obtížím genetické
sklony. Toto krmivo je tedy přizpůsobeno těmto nárokům a
poskytuje Vaší kočce vyvážený zdroj minerálních látek působících
na regulaci pH v moči. Krmivo obsahuje vitamín E na podporu
obranyschopnosti a taurin, který je důležitou látkou a působí mj.
na podporu funkce srdečního svalu a zraku. Komplexnost krmiva
pak doplňují přírodní látky jako např. petržel, špenát, mrkev či
hrách. Pro dobré zažívání obsahuje krmivo řepkový šrot a
čekanku. Krmivo je zároveň výborně stravitelné a napomáhá k
redukci objemu trusu Vaší kočky.
Krmivo Purina Special Urinary Care v přehledu:
Určeno dospělým kočkám od 12 měsíců
Pro dospělé kočky s citlivými močovými cestami
Vyváženost a kompexnost
Krmivo podporuje ulehčení ledvinám a orgánům močových cest
Vysoký obsah bílkovin živočišného původu
Výborná chuť
Podporuje citlivé a zdravé trávení
S taurinem: na podporu srdeční činnosti a struktury oční sítnice
Přesně stanovené množství fosforu působí pozitivně na správné
fungování ledvin
Neobsahuje umělá barviva, dochucovadla ani konzervanty
Upozornění: varianta 4,5 kg se skládá ze 3 balení po 1,5 kg.

Purina již přes 80 let podporuje zvířata a jejich majitele. Krmivo
pro kočky Purina Cat Chow je navrženo tak, aby optimálně
vyhovovalo potřebám Vaší kočky. Podléhá neustálému zkoumání
a ověřování kvality.


